
ZARZĄDZENIE Nr 0151/20/2006
WÓJTA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY

z dnia 28 marca 2006 r.

w sprawie: realizacji przedsięwzięć Obrony Cywilnej Gminy 
Krzyżanowice  w 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 

7 i art. 138 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony RP (t.j. z 2004 r. 

Dz. U. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 

stycznia  2004  r.  w  sprawie  ogólnych  zasad  wykonywania  zadań  w  ramach  powszechnego 

obowiązku  obrony  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  16  poz.  152)  oraz  § 3  pkt  6  Rozporządzenia  Rady 

Ministrów z  dnia  25  czerwca 2002 w sprawie  szczegółowego zakresu  działania  Szefa  Obrony 

Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) i 

Wytycznych Starosty Raciborskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie realizacji zadań 

w zakresie  obrony cywilnej w powiecie raciborskim,

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam zadania określone w wytycznych Wójta – Szefa OC Gminy Krzyżanowice  w 

sprawie przygotowania i realizacji przedsięwzięć ochrony ludności i obrony cywilnej na 2006 r. dla 

struktur organizacyjnych Obrony Cywilnej na obszarze gminy Krzyżanowice .

§ 2.

Zobowiązuje inspektorów (równorzędnych) referatów Urzędu Gminy Krzyżanowice  oraz 

Dyrektorów (równorzędnych) jednostek organizacyjnych gminy do opracowania w oparciu o

§ 1, w terminie do 30 kwietnia 2006 r., własnych planów zamierzeń w dziedzinie obrony cywilnej 

na  2006  rok  i  założenia  do  uzgodnienia  przez  Inspektora  Gminnego  Centrum Reagowania  w 

Krzyżanowicach .



§ 3.

Zobowiązuję  przedsiębiorców,  decydentów  zakładów  przemysłowych,  kierownictwo 

placówek  i  instytucji  państwowych  i  samorządowych  na  terenie  gminy  Krzyżanowice   do 

opracowania  w  oparciu  o  ustalenia  §  1  w  terminie  do  30  kwietnia  2006  r.,  własnych  planów 

zamierzeń w zakresie funkcjonowania obrony cywilnej w 2006 roku.

§ 4.

Inspektorom referatów (równorzędni) Gminy Krzyżanowice  oraz Dyrektorzy (równorzędni) 

jednostek organizacyjnych gminy w terminie do 15 grudnia 2006 r. przedłożą Inspektorowi GCR 

sprawozdania z realizacji zamierzeń OC przewidzianych w 2006 roku.

§ 5.

Przedsiębiorcy,  decydenci  zakładów przemysłowych,  kierownictwo placówek i  instytucji 

państwowych i  samorządowych, w terminie do dnia 15 grudnia 2006 r.  przedłożą Inspektorowi 

GCR sprawozdania z realizacji zamierzeń OC przewidzianych w 2006 roku.

§ 6.

Nadzór  na  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Inspektorowi  Gminnego  Centrum 

Reagowania  w Krzyżanowicach .

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


